
Información Analítica de LPGA 3302-28699302

Fecha: 13/6/2025
Nro Orden:  0001 00088939
Productor: TRELAUN LUIS MARIA

Grano: Girasol

LPGP 3302-28359901

Kilos

LPGA

99.501

25.675,13

339.900,00

314.224,87

FINAL

31.265.688,79

430.585,32

7.139.614,78

-1.241.717,70-989.246,40Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

37.594.171,19

IVA CREDITO FISCAL 857.140,0510,50%

NETO LIQUIDADO 9.020.378,60

Ganancias -158.784,77

IIBB -61.224,29

IVA -571.426,70

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 8.228.942,84

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

8.163.238,55

Importe Bruto

99.501

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

314.224,87

339.900,00

31.265.688,79

25.675,13

-845.509,75

0,00

29.430.932,64

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

17/04/25 26348 2 122,20 0,00 No 26.348 1.988.162,11CD 3320-19972652

29/04/25 27163 2 120,30 0,00 No 27.163 1.874.238,85CD 3320-20096372

29/04/25 29214 2 120,60 0,00 No 29.214 2.045.546,75CD 3320-20096965

12/06/25 24349 2 121,60 0,00 No 16.776 1.231.667,07CD 3320-20588556
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